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رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا اعلام کرد که در 
طول اجرای طــرح اربعین بیش از ۴۲ میلیــون انواع ارز 
غیرمجاز و تقلبی از دلالان ارزی در مرزها کشــف شــده 

است.
به گزارش ایســنا، سردار حســین رحیمی با اشاره به 
اقدامات پلیــس امنیت اقتصادی فراجــا در طول اجرای 
طرح اربعی، گفت:  کارآگاهان و کارشناســان پلیس امنیت 
اقتصادی در راســتای انجام ماموریت های خود در اربعین 

حسینی با استقرار در مرزهای غربی و جنوب غربی اقدامات 
خود را آغاز کرده و خدمتگزار زائران حسینی بودند. وی با 
بیان اینکه مقابله با دلالان و سوداگران ارزی و ساماندهی 
فروشــندگان ارز در مرزها از جملــه ماموریت های پلیس 
امنیــت اقتصادی در طول اجرای طرح اربعین ۱۴۰۲ بود، 
گفت: در همین راستا نیز طرح مقابله با دلالان و سوداگران 
ارزی از ۲۷ مرداد ماه تا ۱۸ شهریور ماه در دستور کار قرار 
گرفــت و در این ایام ۴۲ میلیون و ۵۸۱ هزار و ۴۶۵ واحد 

انواع ارز غیرمجاز و تقلبی از دلالان و افراد ســودجو کشف 
شد. همچنین ۴۰ دلال و سوداگر ارزی نیز دستگیر شدند. 
در واقــع پلیس امنیت اقتصادی با اجرای این طرح از بروز 

مشکل برای زائران در طول سفر اربعین جلوگیری کرد. 
رئیــس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا ادامــه داد:  در 
طول اجرای طــرح اربعین، همکاران من اقــدام به انجام 
بازرســی های موردی میدانی و استفاده از ابزارهایی چون 
دســتگاه ایکــس ری، نظــارت وکنترل کالاهــای همراه 

مســافران، لوازم و محموله های مواکب با هدف پیشگیری 
و مقابله بــا ورود کالاهای ممنوعه و به حداقل رســاندن 
شــرایط سوء استفاده از شــلوغی مرزها کردند. همچنین 
تعدادی از افــراد به اتهام خرید و فروش غیرمجاز ســیم 
کارت نیز شناســایی و دستگیر شــدند.  به گفته رحیمی 
برای تمامی افراد دســتگیر شده از ســوی پلیس، پرونده 
 قضایی تشــکیل شــده و آنان برای ادامه روند رســیدگی 

به جرم روانه دادسرا شدند. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبرداد

کشف بیش از ۴۲ میلیون ارز غیرمجاز و تقلبی در طول اجرای طرح اربعین

رئیس پلیــس آگاهی پایتخت از دســتگیری ۲ مالخر 
حرفه ای و کشــف ۶ دســتگاه خودروی مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه »علی ولیپور 
گــودرزی« رئیس پلیــس آگاهی پایتخت اظهــار کرد: با 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات شبانه روزی کارآگاهان اداره 
دوم پلیس آگاهی فعالیت یک مالخر را در شهرستان های 

تهران شناسایی کردند. 
وی افزود: بررســی های اولیه کارآگاهان نشان می داد، 
مرد جوان اهل خوزســتان می باشد و خودروهای مسروقه 

را از ســارقان خریداری کرده و سپس با سند نمره و تغییر 
اصالت آن به فروش می رساند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ متذکر شــد: کارآگاهــان در گام بعدی با روش های 
علمی و اقدامات کارآگاهی مخفیگاه متهم را در شهرستان 
»بهارستان« اســتان تهران شناسایی و پس از اخذ نیابت 
قضائی در یک عملیات پلیســی متهــم را در مخفیگاهش 

دســتگیر و یک دستگاه خودروی مســروقه و سند نمره 
کشف کردند.

وی افزود: با انتقال متهم بــه اداره دوم متهم به خرید 
۶ دســتگاه خودروی مســروقه تغییر اصالــت خودرو با 
همکاری همدســتش اعتراف و کارآگاهان در گام بعدی با 
هماهنگی هــای لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهم 

دوم پرونده در محدوده سه راه اقسریه شدند و وی را طی 
یک عملیات منسجم دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به 

اداره دوم پلیس آگاهی انتقال دادند. 
سردار کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه با همکاری 
متهمان ۶ دســتگاه خودروی ســند نمره که در پارکینگ 
دوســتان و اقوام متهمان پنهان شده بود کشف شد ادامه 
داد: بــا صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشــف جرائم احتمالی و شناســایی سایر شکات در 

اختیار کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

قاتل ســریالی مجازی که با تهدید کاربران قصد اخاذی 
داشت از سوی پلیس فتا دستگیر شد. به گزارش رکنا، چندی 
پیش فردی به پلیس فتــا ی تهران بزرگ مراجعه و با طرح 
شــکایتی اعلام کرد یک قاتل سریالی در یکی از شبکه های 
اجتماعــی او را تهدید کرده که اگر ظرف ۴۸ ســاعت مبلغ 
درخواســتی اش را پرداخت نکند او را به قتل خواهد رساند. 
ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران 
بــزرگ در این باره گفت: در جریان رســیدگی به این پرونده 
شمار شــاکی ها و افرادی که به همین شــیوه با آنها تماس 
گرفته شده و قصد اخاذی داشتند افزایش پیدا کرد. بنابراین 
تیم ویژه از کارشناســان پلیس فتا تحقیقات سایبری خود را 
ادامه دادند و دریافتند مدتی است فردی در فضای مجازی با 
ایجاد یک صفحه اینستاگرامی و استفاده از تصاویر قتل های 
سریالی، شــهروندان را تهدید و از آنان اخاذی کرده است. با 

اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا، ردپای مجرم در 
فضای مجازی مورد شناسایی قرار گرفت. 

معظمی گــودرزی ادامه داد: پــس از تحقیقات تکمیلی 
مأموران مشــخص شــد این فرد با به  دست آوردن اطلاعات 
هویتی برخی از کاربران و با روش های مهندســی اجتماعی 
به آنها پیام داده و با دادن اطلاعاتی که از خودشان به دست 
آورده، اقدام به تهدید و اخاذی از آنان کرده است. وی با اشاره 
به شناســایی مخفیگاه متهم در یکی از مناطق جنوبی شهر 
تهران گفت: با شناسایی محل حضور متهم، هماهنگی برای 
دستگیری او با مقام قضایی انجام شد و مأموران پس از اخذ 

مجوزهای لازم، متهم را در مخفیگاهش دســتگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند اما مشــخص شد این فرد که خود را 
قاتل سریالی معرفی کرده بود، نه تنها سابقه قتل بلکه حتی 
یک مورد سابقه درگیری نیز نداشته بلکه با استفاده از تصاویر 
آرشیوی موتورهای جســت و جو دست به تهدید و اخاذی از 
شهروندان زده و قصد داشته از این طریق پول خوبی به دست 
بیاورد. متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه 
روند رســیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات مأموران 
نیز برای شناســایی دیگر شکات احتمالی این فرد همچنان 
ادامــه دارد. معظمی گودرزی به مردم و کاربران شــبکه های 

اجتماعی هشــدار داد و گفت: در فضــای مجازی به افرادی 
که با شگردهای مختلف قصد برقراری ارتباطات اجتماعی با 
شما را دارند اعتماد نکرده و اطلاعات و تصاویر شخصی خود 
را برای آنها ارســال نکنید چرا که شیادان سایبری با همین 
اطلاعــات اقدام به تهدید و اخاذی از شــما می کنند. رئیس 
پلیــس فتای تهران بزرگ با تأکید بر اینکه هر گونه اقدام به 
تهدید در فضای مجازی جرم اســت، گفت: تهدید در فضای 
مجازی در ماده ۶۶۹ قانون مجازات اسلامی جرم انگاری شده 
اســت. طبق این ماده از قانون، هر گاه فردی دیگری را به هر 
نحو تهدید به قتل، ضررهای نفسی، شرفی، مالی یا به افشای 
سری نســبت به خود یا بستگان او کند، اعم از اینکه به این 
واسطه تقاضای وجه، مال، تقاضای انجام امر یا ترک فعلی را 
کرده یا نکرده باشد، به مجازات شلاق تا ۷۴ ضربه یا زندان از 

دو ماه تا دو سال محکوم خواهد شد. 

بازداشت ۲ مالخر حرفه ای در تهران 

پیام وحشتناک قاتل سریالی به تهرانی ها

من شما و خانواده تان را خواهم کشت 

دپوی محموله لوازم آشپرخانه لو رفت 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از شناســایی یک انبار لوازم آشپرخانه 
به ارزش۱۸میلیــارد ریال در کهریزک خبر داد. ســرهنگ »هدایت بهرامی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشــت: در راســتای طرح تشدید 
مقابلــه با ورود کالای قاچــاق و دریافت خبری مبنی بر انتقال و دپوی مقادیر 
زیادی لوازم آشــپرخانه در یک انبار کالا در کهریزک، موضوع در دســتور کار 
پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با پیگیری 
موضوع و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مقام قضائی در بازرســی از این 
انبار ۵۶ هزار و ۸۹۶ عدد لوازم آشــپرخانه از قبیل: دستمال، جاقاشقی، الک، 
چاقو، تفاله گیر و . . . فاقد مدارک و مستندات قانونی لازم کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان این که در این رابطه یک نفر شناســایی 
و به مراجع قضائی معرفی شد، عنوان کرد: بر اساس برآوردهای صورت گرفته 
توســط کارشناسان ارزش کالاهای کشف شــده ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده 

است. 

بازداشت عامل قطعی برق و تلفن در غرب تهران
فرمانده انتظامی شهرســتان اسلامشهر از دستگیری یک سارق کابل برق و 

 تجهیزات مخابراتی با 3۰ فقره سرقت خبر داد.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ محمدرضا علیزاده در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در محله باغ 
فیض شهرستان اسلامشهر، رســیدگی به موضوع و اقدامات برای شناسایی و 
دستگیری سارق یا ســارقان در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرســتان اسلامشــهر با اشاره به نتایج بررســی های انجام شده از 
ســوی ماموران پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۱۵ امامزاده عقیل با بررســی  
دوربین های مداربســته و انجام اقدامات پلیسی و بررسی سوابق سارقان سابقه 
دار موفق شــدند ســارق کابل و تجهیــزات مخابراتی در ایــن محدوده مورد 
شناســایی قراردهند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای 
لازم اخذ شــد و سرانجام این فرد طی عملیاتی پلیسی در اسلامشهر دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شــد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر 
شــده در مقر انتظامی اظهارکرد: این فرد که دارای ســابقه دستگیری بود، در 
جریان بازجویی های انجام شــده به جرم خود و مجموعا 3۰ فقره سرقت کابل 
برق و تجهیزات مخابراتی در شهرستان اسلامشهر اعتراف کرد. علیزاده با بیان 
اینکه اقدام این فرد ســارق موجب قطع شــدن موقت بــرق و تلفن در برخی 
محدوده ها شــده بود، گفت: برای این فرد پرونده ای تشکیل شد و در ادامه به 
همراه پرونده متشــکله برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد. 

انهدام باند تبهکاری فروش ویلاهای صاحبان 
گمنام در مازندران 

رئیس پلیس آگاهی اســتان مازندران از دستگیری باند کلاهبرداری جعل 
اسناد املاک بلاصاحب یا دارای صاحبان گمنام در شهرستان ساری خبر داد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ علی قیصری گفت: با عنایت به افزایش قیمت املاک، 
یکی از شــیوه و شگردهای کلاهبرداران، شناسایی املاک بلاصاحب و یا دارای 
صاحبان گمنام و سند سازی با شــگرد جعل اسناد و فروش آن می باشد. وی 
افزود: در همین راستا فردی اهل و ساکن تهران طی شکواییه ای اظهار داشته 
مالک زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع واقع در جاده دریا ساری کنار جاده 
اصلی می باشــد که به دلیل عدم حضور در شهرســتان ساری به تازگی مطلع 
شــد که افرادی با سند سازی جعلی زمین موصوف را تصرف و اقدام به فروش 

آن کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران تصریح کرد: پرونده توسط کارآگاهان 
این پلیس مورد بررســی قرار گرفت و ادله و مســتندات نیز اخذ و تحقیقات 
نامحســوس و میدانی آغاز که برابر اطلاعات کسب شده از معتمدین منطقه و 
مشاورین املاک منطقه صحت فروش نامه اصلی ارائه شده توسط شاکی تایید 
و مشخص شد متهمان از افراد سابقه دار و دارای سوابق متعدد کلاهبرداری و 
جعل عنوان می باشند. سرهنگ قیصری با بیان اینکه دستور جلب و دستگیری 
سه متهم اصلی این پرونده و توقیف ملک و جلوگیری از فروش آن نیز از طریق 
مرجع قضائی اخذ شد، خاطرنشان کرد: متهمان در عملیات پلیسی دستگیر و 

پرونده به دادسرا ارسال و رسیدگی ادامه دارد. 

بازداشت ۴ نفر دیگر در ماجرای کتک زدن معلولان 
در مرکز نیلوفران آبی 

رئیس کل دادگســتری استان بوشــهر از صدور قرار جلب به دادرسی برای 
چهــار نفر از اعضای مرکز نگهداری از معلــولان نیلوفران آبی به علت ضرب و 

شتم معلولان خبر داد. 
به گزارش رکنا، مهرانگیز  در مورد برخورد با مقصران پرونده ضرب و شــتم 
معلولانی که در مرکز نیلوفران آبی نگهداری می شدند، گفت: تاکنون برای چهار 
نفر از اعضای مجموعه شامل مدیر موسسه و دو نفر از کارکنان و فرد نگهبانی 
که معلولان را مورد ضرب و شتم قرار می داد، قرار جلب به دادرسی صادر شده 
است. رئیس کل دادگستری استان بوشهر با بیان اینکه این مرکز در حال حاضر 
توسط بهزیستی استان اداره می شود، گفت: از زمان وقوع حادثه تاکنون سه بار 
شخصا از مجموعه بازدید کرده ام و اکنون این مجموعه به خوبی اداره می شود. 
مهرانگیز با بیان اینکه در این مجموعه قریب به ۱۰۰ معلول نگهداری می شود، 
گفت: حدود ۲۰ نفر از معلولین به مرکزی در شهرستان کنگان منتقل شده اند 
و سازمان بهزیستی نیز در حال برگزاری مناقصه ای است تا بتواند مدیریت این 
مجموعه را پس از اعتبار و صلاحیت سنجی به یکی از مراکز خصوصی واگذار 
کند. ۱۴ مرداد ماه ویدیویی از کتک زدن کودکان معلول بهزیســتی در مرکز 
نگهداری نیلوفران آبی بوشــهر در فضایی مجازی منتشر شد که باعث واکنش 
مردم شــد. در پی انتشار این ویدئو رئیس کل دادگستری استان بوشهر همراه 
دادستان مرکز استان، معاون دادستان و مدیر کل بهزیستی استان از این مرکز 

بازدید و دستور بازداشت عامل ضرب و شتم معلولان را صادر کرد. 

پلمب یک کافه رستوران معروف در آبادان 
حــوادث رکنا: رئیس پلیس آبادان از پلمب یک کافه رســتوران متخلف به 
دلیل عدم رعایت شئونات اسلامی وپخش موسیقی زنده در ایام اربعین در این 

شهرستان خبر داد. 
به گزارش رکنا، ســرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان گفت: یک 
کافه رســتوران بســیار معروف به دلیل عدم رعایت شئونات اسلامی و پخش 

موسیقی زنده در ایام اربعین پلمب شد. 
وی در تشــریح جزییات این خبر گفت: در راســتای نظارت و سازماندهی 
واحد های صنفی، طرح تشدید اقدامات کنترلی نظارتی و جلوگیری از فعالیت 
واحد های غیر مجاز و نیز برخورد با صنوف متخلف در دستور کار پلیس نظارت 
بر اماکن عمومی آبادان قرار گرفته اســت. وی خاطر نشــان شد: در ماههای 
گذشــته ماموران پلیس طی چندین عملیــات جداگانه موفق به جمع آوری و 
پلمب چند واحد کافه متخلف در آبادان شدند. رئیس پلیس شهرستان آبادان 
با اشاره به رضایتمندی بسیاری از اهالی و عموم شهروندان اظهار داشت: کافه 
داران متخلف پس از تشــکیل پرونده مقدماتی جهت ســیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی میشوند. 

قاتل وکیل شاهرودی دستگیر شد 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل محمد جعفرآقایی وکیل 

شاهرودی بعد از یک سال خبر داد. 
به گزارش رکنا، سردار جلیل موقوفه ای بیان کرد: در پی قتل وکیل شاهرودی 
محمود جعفر آقایی که توسط یک باند این قتل رخ داده بود، همکاران آگاهی و 
فرماندهی انتظامی شــاهرود پیگیری و شناسایی افراد مرتبط را در دستور کار 
قــرار دادند. وی با بیان اینکه در همان روزهای ابتدایی وقوع قتل در مردادماه 
سال قبل طی تحقیقات ۴ نفر مرتبط با این قتل در شهرستان شاهرود دستگیر 
شدند، افزود: در تحقیقات مشخص شد که قاتل اصلی همچنان متواری است. 
فرمانده انتظامی اســتان سمنان گفت: با همکاری ســربازان گمنام امام زمان 
)عج( و پلیس آگاهی قاتل در حوالی تهران شناســایی و دســتگیر شده است. 
موقوفه ای از انتقال قاتل به شــاهرود خبر داد و بیان داشــت: این فرد به قتل 

جعفرآقایی اعتراف کرده است.
وی افزود: قاتل ۲۰ ســاله اســت و اعتراف کرده که توسط یک گروه اجیر 
شــده بوده تا وکیل شاهرودی را با تفنگ شــکاری در مقابل درب منزلش به 

قتل برساند. 

اخبار کوتاه
 رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر تهران 
بزرگ، از دســتگیری سه عضو یک باند قاچاق 
مــواد مخدر خبــر داد و گفــت: در عملیات 
دســتگیری متهمــان، ۱۰۰ کیلو گــرم مواد 

روانگردان »شیشه« کشف شد. 
سرهنگ »حســین باباپور« در تشریح این 
خبر، گفت: در راســتاي مبــارزه قاطع و همه 
جانبه علیــه قاچاقچیان و ســوداگران مرگ، 
مامــوران اداره عملیــات ویژه ایــن پلیس با 
اســتفاده از کلیه زیرســاخت هاي اطلاعاتي و 
توان نیروي انساني موفق به رصد و شناسایي 
یک باند قاچاق مواد روانگردان از اســتان هاي 
شرقی کشــور به مقصد تهران به سرکردگي 
یکی از قاچاقچیان سابقه دار شد لذا با عنایت 
به حساســیت موضوع مراتب به صورت ویژه 
در دســتور کار قرار گرفته و با اقدامات شبانه 
روزي، سرکرده باند و همدستان وي شناسایي 

شدند. 
این مقــام انتظامــی ادامــه داد: ماموران 
عملیاتی این پلیس در قالب چند تیم متشکل 
از مامورین مجــرب وپس از توجیــه و ابلاغ 
آموزش هاي لازم با هماهنگی مرجع قضایی و 
با رعایت موازین شــرعی و قانونی در عملیاتی 
غافلگیرانه به مخفیگاه این باند ورود و پس از 
بازرسی دقیق، یکصد کیلوگرم مواد روانگردان 
شیشه کشف و چهار نفر از قاچاقچیان دستگیر 
شدند و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
پایان ضمن تشــکر از ماموران پلیس و عوامل 
دخیل در این پرونده که با زحمات جهادگونه 
خود ضربه محکمی را بر پیکره غول افیون زدند 
اعلام کرد: متاســفانه یکی از مواد مخدرهای 
بسیار خطرناک و خانمانسوز همین نوع شیشه 
اســت که علاوه بر اعتیاد و مشکلات مرتبط با 
آن به دلایل ســاختار صنعتی خود می تواند 
استفاده کنندگان را گاهی مبدل به یک جانی 
خطرنــاک کرده که در اینخصوص نیز حوادث 

تلخی به وقوع پیوسته است لذا از تمامی آحاد 
مــردم و به ویژه جوانان عزیــز تقاضا داریم به 

سمت اعتیاد و مصرف مواد مخدر و خاصا نوع 
صنعتی آن همچون شیشــه نرفته چرا که به 

جز آسیب و تهدیداتی بسیار جدی جسمی و 
روانی آن برای مصرف کنندگان، قانونگذار نیز 

در این خصوص قوانین بسیار سخت و غیرقابل 
اغمازی وضع نموده است. 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند قاچاق و توزیع مواد روانگردان

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق که با استفاده 
از موتورســیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کردند خبر داد و 
گفت: متهمان به ۱۰ فقره ســرقت مشــابه اعتراف کردند. سرهنگ »کیومرث 
حسنوند« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت 
: نوزدهم شهریور ماه ماموران عملیات کلانتری ۱۲۵ یوسف اباد در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »جانبازان انقلاب« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت 
دو ترک با پلاک مخدوش، مشــکوک و موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه 
پلیســی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود 
مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیس و آمادگی هــر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشــخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد. سرهنگ حسنوند 
ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران 
و شگردهای پلیســی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه 
در بررســی های بیشتر از متهمان یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری 
سرقت کرده بودند کشف شد افزود: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد 
متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشد. وی ادامه داد: متهمان 3۶ 
و ۴۸ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری 
یکدیگر معترف شــدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور 
کار کلانتری یوســف آباد قرار گرفت و متهمــان بهمراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند. 

دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه 
ای و ســابقه دار لــوازم و محتویات خودروها در محــدوده نامجو خبر داد و 
گفت: متهم به ۱۰ فقره ســرقت اعتراف کرد. ســرهنگ »رضا صادقی پور« 
در گفــت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند 
تن از شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو 
شــهروندان در محدوده »نامجو« پیگیری موضوع ســریعاً به صورت ویژه در 
دســتور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۰۶ نامجــو این محل قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیقات انجام شــده مشخص شــد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری 
برخوردار بودند، در فرصت مناســبی قفــل صندوق عقب خودرو را تخریب و 
محتویــات داخل صندوق از قبیل جک و لاســتیک زاپاس آن را به ســرقت 
مــی برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: مأمــوران کلانتری نامجو 
با با بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین جرم و روش های علمی، در نهایت 
در ۱۹ شــهریور ماه هویت و پاتوق متهم را که از ســارقان ســابقه دار بود 
شناسایی کردند. ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشــته به پاتوق متهم در 
محــدوده »خیابان مدنی« این محله مراجعــه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را دســتگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم 3۵ ســاله پس از انتقال به 
مقر انتظامی به ۱۰ فقره ســرقت محتویات داخل خودرو در محدوده »نامجو 
» اعتراف کرد. وی با بیان اینکه متهم پس از تشــکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شد، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده 

است با حضور در کلانتری ۱۰۶ نامجو متهم را مورد شناسایی قرار دهند. 

دستگیری سارق محتویات خودرو 
ســرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری ســارق حرفه ای 
موتورسیکلت هنگام پرســه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ »محمدرضا موسوی« سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران اظهار کرد: ۱۸ شــهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد در محدوده خیابان »رحیمی« 
تهران در حال گشــت زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که راکب آن 
رفتار نامتعارف از خود نشان می داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی 
قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه ای است که همین سرنخ کافی 
بود تا دســتور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شــود. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد و به هشدار ماموران بی توجهی می کرد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخســتین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری یک مرد جوان شدند. سرهنگ موسوی 
با بیان اینکه از کوله پشــتی متهم آلات و ادوات ســرقت کشــف شده است، 
خاطرنشــان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح 
معابر تهران اعتراف کرد. ســرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیری تهران افزود: در 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده و اقدام به سرقت  موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان های تهران می کند. 

دستگیری سارق موتورسیکلت 

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیری یک 
کلاهبردار در مســعودیه تهران خبر داد و گفت: این 
متهم قصد فروش یک هزار و ۴۵ سکه تقلبی منسوب 
به دوران هخامنشــی را به یک شــهروند داشت، که 
دستگیر شد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پایــگاه خبري پلیس، با اعــلام این خبر گفت: در 
پی دریافت خبری مبنــی بر فعالیت فردی در خرید 
و فروش ســکه های تاریخی در شهرک »مسعودیه« 
تهران، بررســي موضوع در دســتور کار تیم عملیات 
کلانتری ۱۵۷مســعودیه قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامــي افــزود: مامــوران کلانتری پــس از انجام 
تحقیقــات نامحســوس از صحت موضــوع اطمینان 
حاصل کرده و متوجه شدند متهم سکه های تاریخی 
تقلبی را به عنوان سکه های عتیقه منسوب به دوران 
هخامنشی به خریداران می فروشد. وی گفت: ماموران 

در ادامه تحقیقات پلیســی به دست آوردند متهم با 
دریافت ۲ میلیارد ریال به عنوان پیش پرداخت قصد 
انجام معامله و فروش تعداد زیادی سکه های تاریخی 
تقلبی به فرد دیگری را دارد . این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه با شناســایی هویت و مخفیگاه متهمان 
تیمــی از ماموران به مخفیگاه متهمان در زمان انجام 
معامله اعزام شدند ادامه داد: در یک عملیات پلیسی 
هر دو متهم دستگیر و ۱۰۴۵ سکه تقلبی کشف شد. 
رئیس پلیس پیشــگیری تهران افــزود: هر دو متهم 
به همراه اموال مکشــوفه با تکمیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند. سردار گودرزی در پایان با اشاره 
به اینکه مقابله با اخلالگــران نظام اقتصادي و ایجاد 
امنیت در بازار از اولویت هاي پلیس است گفت: پلیس 
بــه صورت قانوني با اینگونه افــراد برخورد مي کند و 

شهروندان فریب این افراد کلاهبردار را نخورند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
موتور ســیکلت حرفه ای و سابقه دار محدوده باقرشهر 
خبــر داد و گفــت: متهم تاکنون به دو فقره ســرقت 
اعتراف کرده  اســت. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس ســرهنگ محمد قاســم طرهانی در شرح این 
خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت موتور سیکلت 
در هفته های اخیر در محدوده باقرشــهر رســیدگی 
به موضوع و دســتگیری سارق یا ســارقان در دستور 
کار تیــم عملیات کلانتری ۱۷۵ ایــن فرماندهی قرار 
گرفت و گشــت زنی های هدفمند افزایش یافت. وی 
گفت: عوامل کلانتری باقرشهر در پی گشت زنی های 
هدفمند در ساعات پیک جرایم در نقاط جرم خیز در 
نوزدهم شهریور ماه امسال ماموران به یک موتور سوار 
مشکوک می شــوند. این مقام انتظامی افزود: با تحت 
نظر قرار دادن موتور ســوار ماموران پس از اســتعلام 

دقیق موتور سیکلت از مطمئن شده و در همین حین 
متهم به محض مشاهده ماموران با سرعت متواری شده 
که در یک تعقیب و گریز کوتاهی زمین گیر و دستگیر 
می شــود و به همراه موتورسیکلت مسروقه و کلانتری 
منتقل می گردد. سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات انجام شده متهم ۲۷ ساله به دو فقره 
سرقت موتور سیکلت در محدوده باقرشهر معترف که 
پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات متهم تحویل 
مقامات قضایی گردید. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
در پایان خاطرنشان کرد: مردم نقش مهمی در ارتقای 
امنیت اجتماعی در ســطح جامعه دارنــد و از این رو 
می توانند با هوشــیاری کامل در مراقبت از اموال خود 
مانع سوء استفاده سارقان شده با اعلام به موقع اینگونه 
ســرقت ها به پلیس ما را در دستگیری هرچه سریع تر 

سارقان کمک کنند. 

دستبند پلیس بر دستان سارق موتور سیکلتکشف 10۴5 سکه های تقلبی منسوب به دوره هخامنشیان 


